ρχα'. Οἱ δὲ ἐλάστονες λέγοσι πέμψαντεα ἐς Σάμον κήρυκα ὅτευ δὴ χρήματας δεησόμενον (οὐ γάρ ὅν δὴ τῷτο γέλεγεται<sup>b</sup>) καὶ τὸν Πολυκράτεα τυχεῖν

<sup>a</sup> διάτιν' ἐκκεῖται. <sup>b</sup> τῷτο λίγεσσι.

κατακείμενον ἐν ἀνδρεῶν· πάρεῖναι δέ οἱ καὶ Ανακρέοντα τὸν Τίγιον. καί κως εἴτ' ἐκ προοῖντος αὐτὸν καλιλογέοντα τὰ Οροίτεω πρήγματα, εἴτε καὶ συντυχίη τις τοιχύτη ἐπεγένετο. τὸν τε γάρ κήρυκα τὸν Οροίτεω παρελθόντα διαλέγεσθαι, καὶ τὸν Πολυκράτεα: τυχεῖν γάρ ἐπεστραμμένον πρὸς τὸν τοῖχον; οὔτέ τι μετασραφῆναι, οὔτε ὑποκρίνασθαι.

ρχβ'. Αἰτίαι μὲν δὴ αὗται διφάσιαι λέγονται τῷ Θανάτῳ τῷ Πολυκράτεος γένεσθαι, πάρεστι δὲ πείθεσθαι ὄκοτέρη τις βούλεται αὐτέων. ὁ δὴ ὁν Οροίτης ἴζομενος ἐν Μαγνησίῃ τῇ ὑπέρ Μαιάνδρου τῷ ποταμοῦ οἰκημένῃ<sup>c</sup>, ἐπεμπε μύρσου τὸν Γύγεω ἄνδρα Λυδὸν ἐς Σάμον ἀγγελίην φέροντα, μαθὼν τῷ Πολυκράτεος τὸν νόον. Πολυκράτης γάρ ἐσι πρῶτος τῶν ἡμεῖς ἴδμεν Ἕλλήνων, ὃς Θαλασσοκρατέειν ἐπενοήθη, πάρεξ Μίνωος τε τῷ Κυαρσίᾳ, καὶ εἰ δή τις ἄλλος πρότερος τούτου ἥρξε

<sup>c</sup> οἰκεομένη.

tunc forte in conclavi virili cubantem fuisse, assistente ei Anacreonte Teio, sive id consulto, quod res Oroctis contemptui haberet, sive forte aliqua hujusmodi factum sit. ad quem quum accedens Oroctis **ca-  
duceator**, ejus mandata exponeret, Polycratem neque se ad hominem convertisse (erat enim ad parietem versus) neque quicquam respondisse.

122. Hae duplices caussae mortis Polycratis fuisse memorantur, quarum utrilibet accommodare fidem quis potest. Itaque Oroctes in *urbe* Magnesia degens, quae est super Maeandrum flumen sita, misit Myrsum Lydum, Gygis filium, cum nuncio in Samum ad Polycratem, cuius animum noverat. Etenim Polycrates primus extitit Graecorum, quos novimus (secundum Minoem Cnossium, et si quis alius isto prior maris imperio potitus est) qui in animum induxit ut mari potire-

tur: sed quod ad generationem et aetatem attinet, quae humana vocatur, solus est Polycrates, qui multam conciperet spem Ioniae atque insulis dominandi. Hoc igitur eum in animo habere certior Oroetes factus, misit nuncium in haec verba, **OROETES POLYGRATI ITA INQUIT**, ‘Audio te res ingentes agitare animo, sed proposito rem pecuniariam non suppetere. Quod si ita feceris ut suadeo, prospexeris et tibi et sicut meae. Nam rex Cambyses (ut mihi pro comperto renunciatur) de me interficiendo cogitat. nunc igitur me ipsum recipito, atque pecunias, earum partem tibi habiturus, partem mihi permissurus: et ipsarum pecuniarum beneficio omni Graeciae imperaturus. De quibus si mihi fidem non habes, mittito quempiam tibi fidissimum, cui ego monstrabo.’